

**zainteresowani wykonawcy****dot.: przetargu nieograniczonego nr 34/PN-17/2018 p.n. „Remont kanalizacji panelami GRP kolektor prawobrzeżny rzeki Wilgi od ul. Przedwiośnie/Długosza do ul. Brożka”**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Zgodnie z pkt 9.3 ppkt 3.1.) lit. a) SIWZ Zamawiający wymaga wykazaniem się co najmniej jedną zakończoną robotą polegającą na remoncie lub modernizacji sieci kanalizacyjnych przełazowych metodami bezwykopowymi za pomocą paneli GRP o łącznej długości co najmniej 1000 m, na czynnym kanale ogólnospławnym, sanitarnym lub technologicznym (przemysłowym).

Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna warunek za spełniony, kiedy Wykonawca wykaże się wykonaniem roboty polegającej na remoncie lub modernizacji sieci kanalizacyjnej za pomocą paneli GRP, której wymiary przed modernizacją/remontem odpowiadały wymiarom kanału przełazowego (zgodnie z normami i przepisami  $\geq 1,0$  m), a po modernizacji/remoncie już nie, czyli były  $\geq 1,0$  m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna za spełniony warunek wykazania doświadczenia w przypadku wykazania remontu lub modernizacji sieci kanalizacyjnej za pomocą paneli GRP, której jeden z wymiarów przed modernizacją był równy lub większy 1,0 m.

**Pytanie 2:**

Zgodnie z pkt 9.3 ppkt 3.2.) lit. b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował Kierownikiem Robót Sanitarnych/Kierownikiem Budowy posiadającym doświadczenie zawodowe w kierowaniu podobnymi robotami w zakresie wykonywania sieci kanalizacyjnych. Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „robót podobnych”?

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże kierownika z doświadczeniem przy wykonywaniu sieci kanalizacyjnej z PE/PVC/beton/kamionka itd. na co najmniej jednej inwestycji o równowartości robót min. 5 mln zł netto, czy też należy wykazać kierownika z doświadczeniem przy wykonywaniu sieci kanalizacyjnej, której zakres obejmował remont/modernizację bezwykopową przy użyciu paneli GRP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną 5.02.2018 r.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych informacji przy opracowywaniu oferty.

**W związku ze zmianą warunków udziału w postępowaniu zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert w sposób następujący:**

- składanie ofert do 29 marca 2018 r. do godz. 12:00
- otwarcie ofert: 29 marca 2018 r. o godz. 12:05

*Zamieszczono na stronie internetowej MPiK SA: [www.mpwik.krakow.pl/przetargi](http://www.mpwik.krakow.pl/przetargi)  
w dniu 26 lutego 2018 r.*